
ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCA CIÓN PÚBLICA

CONSEJO DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONA L

EX P. 2019-25-4-000631

Res. 370/19

ACTA  N 185, de fecha 19 de febrero de 2019.

V ISTO: L a Resolución N 217/19 adoptada en sesión de fecha 12/02/19 (Acta

N183);

RESUL TANDO: que se cometió error en la redacción de la misma;

CONSIDERANDO: que este Consejo estima pertinente dejar sin efecto la

Resolución mencionada precedentemente y archivar las presentes actuaciones;

ATENTO: a lo expuesto;

EL   CONSEJO  DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL   POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRESL  RESUELV E:

1)Dejar sin efecto la Resolución N 217/19 adoptada en sesión de fecha

12/02/19 (A cta N 183).

2)Pase al Departamento de Administración Documental para notificar al

interesado y comunicar a la Dirección de Comunicaciones para su publicación

en página web y a los Programas de Planeamiento Educativo y de Gestión

Humana (UA T, FONASA  y GA FI). Cumplido, siga a los Programas de Gestión

Gestión Humana (Departamento de Registro y Control) y de Gestión Financiero

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2019-25-4-000631

Folio n° 16RES 370-19 EXP 631-19.PDF



NC/fv

jr*TéHa!SOLSONA  A RRIBILLAGA

Secretaria General

y AMARO BA TA LLA
Consejero

Mtro. Téc. Miguel V ENTURIELEO BLANCO

Consejero

Ing.

Directora General

Contable (Departamento de Sueldos). Hecho, archívese.

Expediente N°: 2019-25-4-000631

Folio n° 17RES 370-19 EXP 631-19.PDF


